|1. 0. Rapid Shooting mindsito ver seny Gyor

Versenyengedély szam
036/Sz-032/01/2022
A verseny szervezije

Gyori Lovészklub
A verseny kezdete

2022. mércius 19, szombat

A verseny vége

2022. mércius 19, szombat

A nevezéstipusa
Hataridohoz kotott
Nevezés hatarido

2022. marcius 18, péntek

Nevezés dij

Elozetes SVIR-nevezés esetén 3.000,- Ft/fo/versenyszam; helyszini nevezés: 4.000,- Ft/fé/versenyszam
Nevezés dij befizetésének maédja

K észpénz

Standard peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Felnott

VEgQyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés

N ook W N R

0o

10

11
12
13

14

Név

Podor Attila

Jandl Robert
Novaki
Sandor

Bor Norbert
Csiba Zoltan
Szasz Dezso

Nandorfi
Tamés

Varga Jozsef
Zsolt

Olasz Janos
Sarvari
Zoltan

Tinordi
Gabriella

Szanto Tilda
Bencze Janos

Gulyés
Roland

Szilletési
datum

1986.
1974.
1980.

1980.
1972.
1979.

1967.

1977.
1968.
1981.

2004.
2003.
1974.

1978.

Klub

Kisalfoldi
Lovészklub

Sasszem SE
Sasszem SE
Dunaljvaros LSE
Gyori Lovészklub
Dunaljvaros LSE
Ull6i Lovészklub

Esztergomi
Spartacus SE

Sasszem SE

Gyori Lovészklub
Dunatjvérosi LSE
Dunaljvaros LSE
Keszthelyi Erdész

LK

Kisalfoldi
L 6vészklub

Eredmény

100,0
90,0
85,0

75,0
73,0
72,0

70,0

68,0
63,0
59,0

57,0
54,0
53,0

41,0

o OO0 o o o o

o

M egj egyzés

Mindsités

osztaly
osztdy

. osztaly

. osztély
. osztédly
. osztédly

osztaly

osztay

osztaly

. osztély

osztaly
osztay

osztaly

osztay



Helyezés Név

15

Sziletési
datum

Dékmér
Katalin dr

1963.

Klub

Esztergomi
Spartacus SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K 0zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szllletés
Helyezés Neév datum
1 Podor Attila 1986.
Varga

2 Yozsef zsolt 077

3 Jandl Rébert 1974.
Novaki

4 Sandor 1980.
Pel stczi

5 Zoltan 1984,
Gerhéth

6 Zoltan 1977.
Sarvari

7 Zoltan 1981.

8 Uhrik Akos 1977.

9 Fekete Zsolt 1979.

10 Csiba Zoltan 1972.
Szabadi

11 Mikl6s 1984.
Ferenczi

12 Balazs 1978.

13 Bor Norbert 1980.

14 Szész Dezso 1979.
Bencze

15 JAnoS 1974.
Danazs

16 Arpéd 1978.
Tihamér

17 Bal &zs 1984.
Gulyas

18 Roland 1978.

Klub

Kisalfoldi Loveészklub 100,0
Esztergomi Spartacus

SE
Sasszem SE

Sasszem SE

Dunaljvarosi LSE
Dunatjvaros LSE
Gyori Lovészklub

AlfalLoévész Klub
Sportegyestilet
AlfaLoéveész Klub
Sportegyestilet
Gyori Lovészklub
AlfaLoévész Klub
Sportegyestilet

Gyori Lovészklub
Dunadjvéros LSE
Dunaljvérosi LSE

Keszthelyi Erdész LK

AlfaLovesz Klub
Sportegyesiilet
AlfaLovész Klub
Sportegyestilet

Eredmény

35,0

Eredmeény

99,0
87,0
86,0

81,0

77,0

75,0

73,0

65,0
64,0
63,0

63,0

59,0
57,0

55,0

55,0

53,0

Kisafdldi Loveszklub 42,0

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
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Megjegyzés Mindsités

IV. osztaly

nosités

. osztély
. osztaly
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. osztély

. osztédly
. osztay
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Standard 6ntolto sor étes puska divizio-33RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziletes ) Eredmény
datum
1 Nandorfi 967 Ull6i Lovészkiub 10,0
Tamas
Varga Jozsef Esztergomi
2 Zsolt 1977. Spartacus SE 1.0
e A Kisalfoldi
3 Toth Arpad  1978. L évészkiub 47,0
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Kiskaliber U puska-34RS - Felnitt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szuletes ) Eredmény
datum

1 Pelsoczi 1984, Dunatjvaros LSE  100,0
Zoltan

2 Nandorfi 967 Ullsi Lovészkiub 98,0
Tamas

3 Jandl Rébert 1974, Sasszem SE 83,0

4 Podor Attila  1986. Kisalfoldi 79,0

L6vészklub

5 Olasz Janos 1968. Sasszem SE 75,0
Novaki

6 Sandor 1980. Sasszem SE 75,0
Varga Jozsef Esztergomi

! Zsolt 1977. Spartacus SE 40

8 Bencze Janos 1974. E?Z thelyi Erdesz 70,0
Dékmar Esztergomi

9 Katalin dr 1963. Spartacus SE 500

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

Nyilt nagyodbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletes )y

datum Eredmeny

o O o o o

M egj egyzés

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités
Il. osztdly
I1. osztaly

[11. osztaly

MindQsités

Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

1. osztdy

Mindsités



8

Nandorfi

Tamés 1967.
Varga Jozsef 1977,
Zs0lt

Novaki

Sandor 1980.

Bor Norbert  1980.
Toth Arpad 1978,

Dékmar
Katalindr

1963.

Bencze Janos 1974.

Tinordi
Gabriella

2004.

Ull6i Lovészklub

Esztergomi
Spartacus SE

Sasszem SE
Dunaljvaros LSE
Kisalfoldi

Lovészklub

Esztergomi
Spartacus SE

Keszthelyi Erdész
LK

Dunaljvéarosi LSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

100,0

99,0

83,0
74,0
67,0

52,0

42,0

41,0

[l. osztdly

1. osztdly
1. osztdly

I1. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly

[11. osztaly



